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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 17/12/2018 n. 88

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

Titolo 1 Spese correnti 32.750,44

175.503,08

208.253,52

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

180.289,21

213.039,65

4.786,13

4.786,13

32.750,44

Totale Programma 02 Segreteria generale 32.750,44

211.737,08 4.786,13 216.523,21

244.487,52 249.273,654.786,13

residui presunti

previsione di cassa

32.750,44

previsione di competenza

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

251.511,50

768.540,24 4.786,13 773.326,37

1.020.051,74 4.786,13 1.024.837,87

previsione di competenza

251.511,50

03 Ordine pubblico e sicurezzaMISSIONE

01 Polizia locale e amministrativaProgramma

Titolo 1 Spese correnti 5.678,87

73.261,00

78.939,87

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

73.454,00

79.132,87

193,00

193,00

5.678,87

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 5.678,87

91.261,00 193,00 91.454,00

96.939,87 97.132,87193,00

residui presunti

previsione di cassa

5.678,87

previsione di competenza

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezzaTotale residui presunti

previsione di cassa

5.678,87

91.261,00 193,00 91.454,00

96.939,87 193,00 97.132,87

previsione di competenza

5.678,87

20 Fondi e accantonamentiMISSIONE

01 Fondo di riservaProgramma
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MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___

Rif. delibera del Giunta Comunale del 17/12/2018 n. 88

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Titolo 1 Spese correnti 0,00

4.979,13

50.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

50.000,00

-4.979,13

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00

4.979,13 -4.979,13 0,00

50.000,00 50.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

previsione di competenza

MISSIONE 20 Fondi e accantonamentiTotale residui presunti

previsione di cassa

0,00

110.652,19 -4.979,13 105.673,06

50.000,00 50.000,00

previsione di competenza

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 4.979,13

residui presunti

-4.979,134.979,13

951.395,21

8.876.332,52 8.881.311,65

951.395,21

previsione di competenza 7.990.622,50 7.990.622,50

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 4.979,13

4.979,13 -4.979,13

951.395,21

7.990.622,50

8.876.332,52

951.395,21

7.990.622,50

8.881.311,65

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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